

Termín dodání: do 25.7.2024

Přeprava: -

Objednatel: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ00260231 Č.ú.: 2688970257/0100	Dodavatel: <b>BOXBETON s.r.o.</b> Dívčice 103 373 48 Dívčice  IČ : 25165852
---	--

Název akce:

**Dodávka betonových laviček**


Objednáváme u Vás dodávku 12 kusů betonových laviček bez opěradla – typ MOL, provedení pískovaný beton, a 8 kusů betonových laviček – typ MOL, provedení pískovaný beton. Celková cena dodávky včetně dopravy dle cenové nabídky č. 2/2024 bude činit 194.882,60 Kč včetně DPH.

Doprava bude provedena na provozovnu Západočeské komunální služby a.s., Americká 1515, 347 01 Tachov.

Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění smlouvy slouží objednateli smlouvy výhradně k výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

Fakturujte na adresu: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ 00230231	Podpis  Mgr. Jan Straka, místostarosta
---	--

Akceptace objednávky : Objednávku akceptujeme v plném rozsahu.

Podpis : viz samostatná zpráva

## CENOVÁ NABÍDKA

00002/24

BOXBETON s.r.o.

Dívčice 103  
37348 Dívčice  
Česká republikaIČO: 25165852  
DIČ: CZ25165852  
Plátce DPH

Nabídka pro:

Město Tachov  
Hornická 1695  
347 01 Tachov  
Česká republikaIČO: 00260231  
DIČ: CZ00260231

Datum vystavení

26.6.2024

Datum platnosti nabídky

31.8.2024

Popis položky	Množství	MJ	Cena za MJ	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Betonová lavička bez opěradla - typ MOL (7926) provedení: pískovaný beton	12	ks	6 850,00	82 200,00	21%	99 462,00
Betonová lavička s opěradlem - typ MOL (7927) provedení: pískovaný beton	8	ks	8 270,00	66 160,00	21%	80 053,60
Přeprava do místa: Tachov, Česká republika	1	ks	12 700,00	12 700,00	21%	15 367,00
Celkem:				161 060,00	33 822,60	194 882,60

TD: 4 týdny od závazné objednávky

Doprava je zajištěna prostřednictvím kamionu. Složení na místě doručení zajistí příjemce.

"Obchodní společnost BOXBETON s.r.o. tímto vylučuje použití všeobecných obchodních podmínek kupujícího (zákazníka) v rámci kupní smlouvy uzavřené na základě této cenové nabídky".

Vyhotovil:



Martin Remiáš

Převzal:

Celková částka bez DPH: 161 060,00 Kč

DPH: 33 822,60 Kč

Celková částka s DPH: 194 882,60 Kč

K úhradě:

**194 882,60 Kč**sto devadesát čtyři tisíc osm set osmdesát dva  
korun a šedesát haléřů